CONSILIUL JUDETEAN COVASNA
Anexa la Hotararea nr. 167/2023

Tarifele de caldtorie aplicabile la data inceperii contractului

utilizate de operatorul de transport COMUNA SITA BUZAULUI pentru LOTUL 9

Bilete de cilitorie - lei — Sita Buziului (Ciumernic) — Intorsura Buzaului (LOTUL 9 — Traseul 047)
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Podul Bataturii 0 0,50 1,00 1,00 2,00 2,50 5,50
Chichirau 0,5 0,50 0,50 0,50 1,50 2,00 5,00
Argintaru 0,9 1,00 0,50 0,50 1,00 1,50 4,50
Gelu Dragomir | 1,3 1,00 0,50 0,50 0,50 1,50 4,00
La Mustata 2 2,00 1,50 1,00 0,50 0,50 3,50
La Lucica 2,8 2,50 2,00 1,50 1,50 0,50 3,00
Intorsura 6 5,50 5,00 4,50 4,00 3,50 3
Buzaului
Abonamente - lei —
Sita Buziului (Ciumernic) — Intorsura Buzaului (LOTUL 9 — Traseul 047)
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Podul Bataturii | 0 10,5 21 21 42,50 53 116,50
Chichirau 0,5 10,50 10,50 10,50 32,00 42,50 106
Argintaru 0,9 21 10,50 10,50 21,50 32,00 95,50
Gelu Dragomir | 1,3 21 10,50 10,50 10,50 32,00 85
La Mustata 2 42,50 32,00 21,50 10,50 10,50 74,00
La Lucica 2,8 53,00 42,50 32,00 32,00 10,50 63,50
Intorsura 6 116,50 106 95,50 85 74 63,50
Buzaului




